GEGCIiCI VERGI BEYANNAMESI

GELIR IDABESI ( Kurumlar Vergisi Miikellefleri igin ) 1 032
BASKANLIGI

NiGDE VD DONEM TiPI Yili 2015

VERGI DAIRESI MUDURLUGU Gegici Vergi Dénemi (Normal Dénem) Dénem 3. Dénem

Onay Zamani : 13.11.2015 - 16:05:48

Vergi Kimlik Numarasi 1780016846

E-Posta Adresi birko@birko.com.tr

Ticaret Sicil No 988 irtibat Tel No 388 2250000

Soyadi (Unvani) BIRKO BIRLESIK KOYUNLULULAR

Adi (Unvanin Devami) MENSUCAT TIC.VE SAN.A.S.

ZARAR OLSA DAHI INDIRILECEK iSTiSNA VE INDIRIMLER

Tard

Diger indirimler ve istisnalar

Ticari Bilango Kari
Ticari Bilango Zarari
Kanunen Kabul Edilmeyen Gider

Zarar Olsa Dahi indirilecek Istisna ve indirimler
Kar ve ilaveler Toplami

Zarar ve indirimler Toplami

Zarar

Kar

Mahsup Edilecek Gegmis Yil Zararlari

indirime Esas Tutar

Toplam

Doénem Zarari

isletmeden Cekilen Enflasyon Diizeltmesi Farklari

Safi Gegici Vergi Matrahi

Aciklama

GOTURU IHRACAT GIDERI

ZARAR
21.645,08

6.823.380,78
6.087.005,82

15.253.501,62

KVK’nin 32/A Mad. Kapsaminda Iindirimli Kurumlar Vergisine (Gegici Vergiye) Tabi Matrah

KVK’nin 32/A Mad. Kapsaminda indirimli Kurumlar Vergisi (Gegici Vergi) Orani

KVK’'nin Gegici 4 Mad. Kapsaminda indirimli Kurumlar Vergisine (Gegici Vergiye) Tabi Matrah

KVK’'nin Gegici 4 Mad. Kapsaminda indirimli Kurumlar Vergisi (Gegici Vergi) Orani

Genel Orana Tabi Gegici Vergi Matrahi

Tutan

21.645,08

0,00
6.801.735,70
736.374,96

736.374,96

0,00

0,00

0,00

6.087.005,82
0,00

0,00

0,00
0,000000
0,00

0

0,00




VERGI BILDIRIMI

Gegcici Vergi Matrahi

Hesaplanan Gegici Vergi

Onceki Dénemlerde Hesaplanan Gegici Vergi

Odenmesi Gereken Gegici Vergi

Mahsup Edilecek Yabanci Ulkelerde Odenen Vergi Tutari
Mahsup Edilecek Tevkifat Tutari

Mahsup Edilecek Gegici Vergi ve Tevkifat Tutari Toplami
Odenecek Gegici Vergi

Sonraki Déneme Devreden Yabanci Ulkelerde Odenen Vergi Tutar

Sonraki Doneme Devreden Tevkifat Tutari

Sonraki D6neme Devreden Hesaplanan Gegici Vergi
Damga Vergisi

Kazancin Tespit Yontemi
Bilanco Tipi

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

46,80

Bilango

Tek Dizen Hesap Plani(Araci Kur. ve Halka Agik Sirk. Dahil)

Beyannamenin Hangi Sifatla Verildigi
Mukellef
Vergi Kimlik Numarasi 1780016846

Soyadi, Adi (Unvant)

Ticaret Sicil No
E-Posta Adresi
birko@birko.com.tr
irtibat Tel No

988

388 2250000

BIRKO BIRLESIK KOYUNLULULAR MENSUCAT TiC.VE SAN.A.S.

Beyannameyi Duzenleyen Mukellef / SM / SMMM

Vergi Kimlik Numarasi (TC Kimlik No) 43411781908
Soyadi, Adi (Unvani)
CcoT YUSUF

Tic. Sic. No/Oda Sic. No
E-Posta Adresi
info@bddas.com.tr

1781

Beyannameyi Génderen Mukellef / SM / SMMM / YMM

Vergi Kimlik Numarasi 1780016846

Soyadi, Adi (Unvani)

Oda Sicil No
E-Posta Adresi

birko@birko.com.tr
irtibat Tel No

988

388 2250000

BIRKO BIRLESIK KOYUNLULULAR MENSUCAT TiC.VE SAN.A.S.

irtibat Tel No 212 4338300
YMM Bilgileri
Vergi Kimlik Numarasi (TC Kimlik No) 43411781908
Soyadi, Adi (Unvani)
CoT YUSUF
Oda Sicil No 1781

E-Posta Adresi

info@bddas.com.tr
irtibat Tel No

212 4338300

EKLER

L

FATURA BILGILERI

Merkez / Matbaa/Noter  Matbaa/Noter Fatura Tarihi Fatura Seri - Alici T.C. Alici Vergi Tutari
Sube  T.C.Kimlik No  Vergi Kimlik No Sira No Kimlik No Kimlik No
Merkez 12682651964 30/09/2015 A121190 19436083846 481,80
Merkez 12682651964 30/09/2015 A164245 5810066953 12.198,07
Merkez 24083201628 30/09/2015 B763549 1810237313 3.221,91
Merkez 0690041921 30/09/2015 D706177 2222222222 14.369,04
TEK DUZEN HESAP PLANINA UYGUN GELIR TABLOSU (TL)
Agiklama Cari D6nem
(2015)
A. Brut Satiglar 105.435.036,48
. 1. Yurtici Satiglar 99.392.876,80
. 2. Yurtdigi Satiglar 4.722.822,31
. 3. Diger Gelirler 1.319.337,37



TEK DUZEN HESAP PLANINA UYGUN GELIR TABLOSU ( TL)

Aciklama Cari Dénem
(2015)
B. Satis indirimleri (-) 3.146.483,76
. 1. Satistan ladeler (-) 2.185.336,20
. 2. Satig iskontolari (-) 961.147,56
C.Net Satiglar 102.288.552,72
D. Satiglarin Maliyeti (-) 91.989.664,53
. 1. Satilan Mamuller Maliyeti (-) 89.530.894,71
. 2. Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-) 2.737,27
. 4. Diger Satiglarin Maliyeti (-) 2.456.032,55
Brut Satis Kari veya Zarari 10.298.888,19
E. Faaliyet Giderleri (-) 6.573.542,02
. 2. Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-) 2.283.541,25
. 3. Genel Yonetim Giderleri (-) 4.290.000,77
Faaliyet Kari veya Zarari 3.725.346,17
F. Diger Faaliyetlerden Olagan Gelir ve Karlar 3.153.699,18
. 3. Faiz Gelirleri 40.284,84
. 5. Konusu Kalmayan Karsiliklar 1.115.667,15
. 7. Kambiyo Karlari 1.965.412,34
. 10. Diger Olagan Gelir ve Karlar 32.334,85
G. Diger Faaliyetlerden Olagan Gider ve Zararlar (-) 5.257.134,26
. 2. Karsilik Giderleri (-) 1.800.000,00
. 4. Kambiyo Zararlari (-) 3.457.134,26
H. Finansman Giderleri (-) 10.066.375,43
. 1. Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-) 10.066.375,43
Olagan Kar veya Zarar -8.444 464,34
I. Olagan Disi Gelir ve Karlar 1.666.877,70
. 2. Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 1.666.877,70
J. Olagandisi Gider ve Zararlar (-) 24.149,06
. 1. Calismayan Kisim Gider ve Zararlar (-) 11.458,14
. 3. Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) 12.690,92
Doénem Kari veya Zarari -6.801.735,70
Dénem Net Kari veya Zarari -6.801.735,70
SINAI MULKIYET HAKLARINDA iSTISNA
Patent Sahibinin Durumu
Devir Alinan Kisinin/Firmanin TC/Vergi Kimlik numarasi
KANUNEN KABUL EDILMEYEN GIDERLER
Giderin Turl Tutar
KVK m.11 hukimlerine gére kabul edilmeyen giderler 38.381,0000
VUK hikumlerine aykiri olarak ayrilan karsiliklar 684.332,8500
6802 sayil Gider Vergileri Kanunu uyarinca gider yazilan 6zel iletisim vergisi 3.520,1100
MTV Kanunu m.14 uyarinca gider kaydedilen MTV'ler 10.141,0000

TOPLAM

736.374,9600







